 www.joalpe.de                    www.einkaufskoerbe.com                    info@joalpe.de 73
Regalstopper
HighLight Frame 74-75
Regalstopper Seite
Regalstopper 76
Wobbler 77
Signholder 78-80
GENFLAG Regalstopper 81-84

Wobbler
Art.Nr. L mm VE
0579992639 200 100
Art.Nr. L mm VE
0579992636 150 100
Art.Nr. L mm VE
0579992637 130 100
0579992638 200 100
Signholder mit Grip
Clip zur Befestigung von Schildern an Drahtkörbe und -böden. Drahtstärke max. 10 mm;
Materialstärke max. 2 mm.
Material: Kunststoff ; Farbe: transparent
Ausführung: mit einem oder zwei Einhängehaken
Art.Nr. L x H mm VE
1 Haken
057F591041 13 x 24 100
2 Haken
057F591042 35 x 46 100
78 Joalpe International GmbH                    Tel: +49 (0)209 377 802 60                    Fax: +49 (0)209 377 802 77
Signholder H-Form mit Grip
Clip zur Verbindung von 2 Schildern aus bis zu 2 mm starkem Material oder
zur rechtwinkligen Befestigung von 1 Schild an einer Kante.

Material: Kunststoff; Farbe: transparent
Ausführung: zum Einhängen  z.B. in Scannerschienen
Signholder
Art.Nr. L x H mm VE
057F591102 25 x 20 100
Art.Nr. B x H x T  mm VE
0579992634 20 x 39 x 22 100
Signholder Clip mit Scharnier
Clip mit flexiblem Weichgelenk zur senkrechten Befestigung von Schildern aus
bis zu 1,5 mm starkem Material.
Material: Kunststoff; Farbe: transparent
Ausführung: zum Einhängen z.B. in Scannerschienen
Art.Nr. B x H x T mm VE
0579992635 20 x 39 x 18 100
Art.Nr. L x H mm VE
057F591101 25 x 20 100
0670103321 28 x 20 100
 www.joalpe.de                    www.einkaufskoerbe.com                    info@joalpe.de 79
Signholder
Clip zur rechtwinkligen Befestigung von Schildern aus bis zu

Selbstklebender Clip zum Einschieben von Schildern
aus bis zu 2 mm und 5mm starkem Material.
Material: Kunststoff; Farbe: transparent
Ausführung: mit Klebeband, in verschiedenen Längen
Signholder mit Grip
Selbstklebender Clip mit Pendelfunktion, zum Einschieben
von Schildern bis zu 3 mm starkem Material.
Material: Kunststoff; Farbe: transparent
Ausführung: mit Klebepunkten
Signholder
Art.Nr. L x H mm VE
0570103320 100
Art.Nr. L x H mm VE
0570104925 500
Art.Nr. B x L mm VE
057F591001 13 x 25 100
057F591005 13 x 75 100
0579992629 25 x 75 100
Art.Nr. B x L mm VE
0579992633 28 x 25 100
80 Joalpe International GmbH                    Tel: +49 (0)209 377 802 60                    Fax: +49 (0)209 377 802 77